
UCHWAŁA NR XVII/25/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 1 sierpnia 2012 r.

w sprawie realizacji projektu systemowego pn. "Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów 
klas I - III szkół podstawowych Gminy Wielkie Oczy", finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Działanie 9.1. Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 

Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 
oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.): 

Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Wielkie Oczy przystępuje do realizacji projekt pn. "Indywidualizacja procesu nauczania 
i wychowania uczniów klas I - III szkół podstawowych Gminy Wielkie Oczy" o numerze WND-POKL.09.01.02-
18-007/12, złożonego w ramach naboru 3/9.1.2/2012 Priorytet IX POKL, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

§ 2. 1. Całkowity koszt projektu wyniesie maksymalnie 59.340,24 PLN (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
trzysta czterdzieści złotych 24/100). 

2. Projekt realizowany będzie w latach 2012 - 2013 w szkołach podstawowych na terenie Gminy Wielkie 
Oczy. 

§ 3. Zobowiązania, o którym mowa w § 2 zostaną sfinansowane w całości z dotacji przyznanej na realizację 
projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 4. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy Wielkie Oczy 
czynności związanych z realizacją projektu pod nazwą: „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania 
uczniów klas I-III szkół podstawowych Gminy Wielkie Oczy". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

mgr Jerzy Wacnik

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C89F0CD7-6AB7-40DB-BA1A-92011DABA704. Podpisany




